poniższych opłat:

2.20.2.1 namiot handlowy, namiot wraz z samodzielnym stoiskiem pod ustawienie balonów (stoisko z chmurą

balonów – 1 m2)  o pow. 9 m2 –  850 PLN netto (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) plus należny

podatek  VAT,  tj.  1045,50  PLN  brutto  (słownie:   tysiąc  czterdzieści  pięć  złotych  50/100)  lub  w  przypadku

współdzielenia  (współdzielenie  nie  jest  możliwe w przypadku balonów) 4,5m2  – 425,00 PLN netto (słownie:

czterysta dwadzieścia pięć złotych 00/100) plus należny podatek VAT, tj. 522,75 PLN brutto (słownie: pięćset

dwadzieścia dwa złote 75/100) oraz dodatkowo płatne zużycie prądu.

2.20.2.2 teren pod ustawienie małej gastronomii – (rower gastronomiczny / inne) – 250,00 PLN netto (słownie:

dwieście pięćdziesiąt 00/100) za 1 m2 plus należny podatek VAT, tj. 307,50 PLN brutto (słownie: trzysta siedem

50/100) oraz dodatkowo płatne zużycie prądu.

2.21 Własne elementy wyposażenia stoisk handlowych mogą być umieszczane wyłącznie za zgodą

Organizatora według standardu opisanego w zawartej Umowie najmu infrastruktury handlowej.

2.22 Wystawca zobowiązany jest do posiadania własnych przewodów i przedłużaczy w celu rozprowadzenia